

DEIN SUPERMARKT

CAP

Partner der EDEKA



cap-markt.de

Gültig vom 22.04. bis 27.04.2024

cap_markt
CAP Lebensmittelmärkte

TOP KNÜLLER



Jacobs Krönung Kaffee
vakuumverpackt
versch. Sorten
500 g Packung
1 kg = 9,98 €

4,99



Puschkin Vodka
37,5 % Vol.
0,7 Liter Flasche
1 l = 8,56 €

5,99



Warsteiner
verschiedene Sorten
20 x 0,5 Liter Flaschen
Kiste / Abholpreis
zzgl. 3,10 € Pfand
1 l = 1,10 €

10,99



GUT & GÜNSTIG
Mini Wassermelone
aus Spanien
Klasse I, Stück

3,99



Tafelbirne Packhams
aus Südafrika
Klasse I, 1 kg

1,99



Himbeeren
aus Marokko, Klasse I
125 g Schale, 1 kg = 11,92 €

1,49



GUT & GÜNSTIG
Rispen Tomaten
aus den Niederlanden
Klasse I, 1 kg

1,79



GUT & GÜNSTIG
Speisefrüher Kartoffeln
festkochend,
vorwiegend
festkochend oder
mehligkochend
aus Norddeutschland
2,5 kg Packung
1 kg = 9,96 €

2,49



Bio Ingwer
aus China, 1 kg

5,90

Nur im CAP Markt Grimmen erhältlich:

Fleisch, Wurst und Käse in Bedienung

Liebe Kunden, wünschen Sie größere Mengen, bitten wir um Vorbestellung, danke!



Gutfleisch

Schinkengulasch
1 kg

6,90



Gutfleisch

Schweine-Filetköpfe
gefroren/aufgetaut, 1 kg

5,99



Gutfleisch

Holzfällersteak
aus der Schulter
natur oder gewürzt, 1 kg

4,99



Gutfleisch

Landrotwurst
in der Krause
100 g, 1 kg = 13,90 €

1,39



Gutfleisch

Brühwurst-Aufschnitt
verschiedene Sorten
100 g, 1 kg = 12,90 €

1,29



Abraham Schinken
verschiedene Sorten
SB-verpackt
80 g Faltpackung
1 kg = 21,13 €

1,69



wir backen
mehrmals täglich
frisch für Sie ...



Alle Abbildungen ähnlich.



Käse-Sahneschnitte
je Stück

1,99



Käse-Schinken-Brötchen
je Stück

0,79



Weizenmischbrot
je 1000 g Laib

2,39



**Müller
Wackelpudding** oder
Doppeldecker
verschiedene Sorten
4 x 125 g Packung
1 kg = 2,00 €

1,00



**Frischli
Leckermäulchen**
verschiedene Sorten
100 - 150 g Becher
1 kg = 3,67 - 5,50 €

0,55



**Ferrero
Milch-Schnitte** oder
Kinder Pingui
240 - 280 g Packung
1 kg = 7,93 - 9,25 €

2,22



**Knack & Back
Sonntags-
brötchen**
400 g Packung
1 l = 3,73 €

1,49



**GUT & GÜNSTIG
Kräuterbutter-** oder
Knoblauch-
baguette
175 g Packung
1 kg = 3,94 €

0,69



**Popp
Meistersalate**
verschiedene Sorten
200 g Becher
1 kg = 6,45 €

1,29



**GUT & GÜNSTIG
Mozzarella**
220 g Packung
1 kg = 3,59 €

0,79



**GUT & GÜNSTIG
Hirtenkäse**
45 % Fett i. Tr.
250 g Packung
1 kg = 5,96 €

1,49



**Dr. Oetker
Bistro Baguette**
tiefgefroren
verschiedene Sorten
250 g Packung
1 kg = 4,00 €

1,00



Mövenpick Eis
tiefgefroren
verschiedene Sorten
800 - 900 ml Becher
1 l = 2,21 - 2,49 €

1,99



**iglo
Rahm-Gemüse** oder
Gemüse-Ideen
tiefgefroren
verschiedene Sorten
400 - 500 g Packung
1 kg = 4,44 - 5,55 €

2,22



**EDEKA
Roggen-** oder
Weizenbrötchen
tiefgefroren
480 - 540 g Packung
1 kg = 2,76 - 3,10 €

1,49



**Merci
Petits**
verschiedene Sorten
125 g Packung
1 kg = 11,12 €

1,39



**Nestlé
After Eight**
200 g Packung
1 kg = 8,95 €

1,79



**Trolli
Fruchtgummi**
verschiedene Sorten
150 g Packung
1 kg = 5,27 €

0,79



**Maretti
Bruschette Brotchips**
verschiedene Sorten
150 g Packung
1 kg = 6,67 €

1,00

Coca-Cola
Cola oder **Limonaden**
 verschiedene Sorten
 teilweise koffeinhaltig
 12 x 1 Liter Kiste / Abholpreis
 zzgl. 3,30 € Pfand, 1l = 0,83 €



9,99

Pfanner
Eistee
 verschiedene Sorten
 2 Liter Packung
 1l = 0,56 €



1,11

Berentzen
Fruchtige
 verschiedene Sorten
 15-20% Vol.
 0,7 Liter Flasche
 1l = 7,13 €



4,99

Rotkäppchen
Sekt oder
Fruchtsecco
 verschiedene Sorten
 0,2 Liter Flasche
 1l = 5,00 €



1,00



Nutella
Nuss-Nugat-
Creme
 450 g Glas
 1 kg = 5,53 €

2,49



Leicht & Cross
Knusperbrot
 verschiedene Sorten
 150 g Packung
 1 kg = 6,67 €

1,00



Maggi
5 Minuten oder
Magic Asia Terrine
 verschiedene Sorten
 41-70 g Becher
 1 kg = 12,57-21,46 €

0,88



Bautz'ner fix
Tomatensoße
 400 ml Glas
 1l = 3,98 €

1,59



Mondamin
Soßenbinder oder
Mehlschwitze
 verschiedene Sorten
 250 g Packung
 1 kg = 5,16 €

1,29

GUT & GÜNSTIG
Mayonnaise,
Remoulade oder
Tomatenketchup
 500 ml Flasche
 1l = 2,58 €



1,29



GUT & GÜNSTIG
Gewürzgurken
 Abtropfgewicht:
 360 g, 670 g Glas
 1 kg = 2,78 €

1,00



GUT & GÜNSTIG
Sonnenmais
 Abtropfgewicht:
 3 x 140 g = 420 g
 3 x 150 g = 450 g
 1 kg = 3,55 €

1,49



Finish Maxipack
Maschinen-
geschirrspülmittel
 verschiedene Sorten und Größen
 z. B. Power All in 1
 73 Tabs Packung
 1 Tab = 0,11 €

7,99



Regina
Küchentücher
mit Herzen
 3-lagig, 4 x 43 Blatt
 Packung

2,49

Kuschel-
weich
Weichspüler
 verschiedene Sorten
 38 WL Flasche
 1 WL = 0,04 €



1,49

Vitakraft
Beef Sticks
 verschiedene Sorten
 12-15 g Packung
 1 kg = 22,00-27,50 €



0,33

CAP-Markt Tutow · Platz des Friedens 10
 17129 Tutow · Tel.: 039999 769988

CAP-Markt Grimmen · Erich-Weinert-Str. 37
 18507 Grimmen · Tel.: 038326 406552

UNSERE ÖFFNUNGSZEITEN:

Montag – Freitag von 7:30 – 19:00 Uhr
 Samstag von 7:30 – 16:00 Uhr

UNSERE ÖFFNUNGSZEITEN:

Montag – Freitag von 7:30 – 18:30 Uhr
 Samstag von 7:30 – 14:00 Uhr